

CBVB Holding ApS
CVR-nr. 33355661
Struensee Alle 4
2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Klaus Busch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBVB Holding ApS
Struensee Alle 4
2840 Holte

CVR-nr.: 33355661
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Busch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 37 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har på grund af det dårlige resultat samt tidligere års underskud tabt en del af egenkapitalen.

Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet forventer positive resultater de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.050)	(6.250)
Driftsresultat		(7.050)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(26.667)	3.507
Andre finansielle indtægter	1	0	1.392
Andre finansielle omkostninger	2	(2.966)	(749)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(36.683)	(2.100)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(36.683)	(2.100)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.683)	(2.100)
		(36.683)	(2.100)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.000	289.667
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>263.000</u>	<u>289.667</u>
Anlægsaktiver		<u>263.000</u>	<u>289.667</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.638</u>	<u>2.438</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.638</u>	<u>2.438</u>
Aktiver		<u><u>266.638</u></u>	<u><u>292.105</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		(41.554)	(4.871)
Egenkapital		<u>163.446</u>	<u>200.129</u>
Skyldig selskabsskat		1.000	0
Anden gæld	4	102.192	91.976
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.192</u>	<u>91.976</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.192</u>	<u>91.976</u>
Passiver		<u><u>266.638</u></u>	<u><u>292.105</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	(4.871)	200.129
Årets resultat	0	(36.683)	(36.683)
Egenkapital ultimo	205.000	(41.554)	163.446

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.392
	<u>0</u>	<u>1.392</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.966	240
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	509
	<u>2.966</u>	<u>749</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		289.667
Afgange		(26.667)
Kostpris ultimo		<u>263.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>263.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	102.192	91.976
	<u>102.192</u>	<u>91.976</u>

I anden gæld indgår gæld til anpartshaver med 95 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for kreditor i det associerede selskab Dansk Sundhedssikring A/S. Gælden udgjorde 0 t.kr. pr. 31.12.2015.